
Id: UEZII-QRNFS-IZYPN-LVCZA-FXIGQ. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 40/10
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa zasady przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamowienia publicznego 
przedmiotem, którego jest ubezpieczenie majątku i interesów Powiatu Suwalskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi w zakresie: 

1) ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, 

2) ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, 

3) ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, 

4) ubezpiecznia przedmiotów szklanych od stłuczenia, 

5) ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 

6) ubezpieczenia rolnego, 

7) ubezpieczeń komunikacyjnych (AC, OC, NNW, Assistance). 

§ 2. 1. Czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokona 
Komisja Przetargowa w składzie: 

1) Cezary Zwoliński - Przewodniczący Komisji, 

2) Marian Przekop - Członek Komisji, 

3) Grażyna Burba - Sekretarz Komisji. 

2. W pracach Komisji Przetargowej uczestniczyć będzie Stefan Oniszczuk - Zastępca Dyrektora Oddziału 
w Białymstoku Spółki z o.o. INTER BROKER z Torunia. 

§ 3. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w zarządzeniu Nr 57/07 Starosty 
Suwalskiego z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie ustanowienia regulaminu pracy komisji przetargowej. 

§ 4. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na dzień 15 października 2010 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


